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Lipum i samarbete med Karolinska Institutet
Lipum (publ) har inlett samarbete med forskare vid Karolinska Institutet (KI) och 
Avdelningen för reumatologi vid Institutionen för medicin.

Lipums läkemedelskandidat SOL-116 har utvecklats för behandling av kroniska inflammatoriska 
sjukdomar och för närvarande pågår en klinisk fas 1 säkerhetsstudie. Parallellt med detta pågår även 
prekliniska studier för ytterligare kartläggning av målmolekylen BSSL (bile salt-stimulated lipase) 
och SOL-116.

Forskningssamarbetet mellan Lipum och KI har syftet att grundligt utforska BSSLs roll i 
immunsystemet, framförallt dess roll vid reumatoid artrit, samt att klarlägga verkningsmekanismen 
för anti-BSSL antikroppen och läkemedelskandidaten SOL-116.

”Vi är mycket entusiastiska över möjligheten att samarbeta med en så framstående forskningsinstitution. 
Samarbetsavtalet är på två år och jag är övertygad om att vi kommer att få värdefull kunskap för vår 

”, säger VD Einar Pontén.exploatering av möjligheterna med SOL-116

Avdelningen för reumatologi vid Karolinska Institutet forskar om etiologi, molekylära mekanismer, 
behandlingar och utfall av många av de allvarligaste kroniska reumatiska inflammatoriska 
sjukdomarna. Forskningen är translationell och spänner från molekylärbiologisk till klinisk forskning.

"Projektet är mycket viktigt eftersom det finns ett uttalat behov av nya läkemedel som med alternativa 
", säger verkningssätt kan användas för behandling av kroniska inflammatoriska sjukdomar

projektledaren docent Bence Réthi.
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Om oss
Lipum AB (publ) är ett biofarmaceutiskt bolag i klinisk fas specialiserat på upptäckt och utveckling 
av ny behandling för kroniska inflammatoriska sjukdomar. Läkemedelskandidaten SOL-116 är en 
humaniserad antikropp som ska ge säkrare och effektivare behandling genom att blockera en 
tidigare förbisedd målmolekyl (BSSL) i immunförsvaret. SOL-116 är i klinisk fas med övertygande 
prekliniska data för reumatism. Lipum utvärderar även andra inflammatoriska sjukdomar med stort 
medicinskt behov. Lipum har sin verksamhet i Umeå som är ett av Sveriges framstående life science 
kluster. Bolagets upptäckt har fått internationell uppmärksamhet och ett stort Horizon 2020 bidrag 
från EU. Bolagets aktie (LIPUM) är föremål för handel på Nasdaq First North Growth Market. Certified 
Adviser är G&W Fondkommission.
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